HM - SsAZ - starSieho ziactva, dorastu, juniorov a dospelych

Dialka - Dorastenci
NIL 437 MICHLIK Richard
NIR 761 BENDA Andrej

(131) Dialka - Dorastenci

#  Sté. Meno

B JURAS Daniel

TOMCIK Gorazd
ZITNAK Rébert
KOSORIN Lukéas
PAUER Andrej
NORIS Tomas

Poclet pretekarov: 6
Start: 19.01.2019 10:30

ZvySovanie:

Bratislava 19.01.2019
Startovna listina

Vygenerované 25. 4. 2024 o 7:09

SK Juventa Zilina SVK  12.01.2019

AC Bebett Bratislava SVK 01.02.1992
Nar. Klub / Krajina SB
2002 TJ Lokomotiva Breclav

2003
2003
2003
2003
2002

AK Mostéren Brezno
CVC Liptovsky Mikulas
Atleticky klub ZTS Martin
TJ Orava Dolny Kubin
CVC Liptovsky Mikulas

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Banska Bystrica
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